कार्यक्रम में स्वीप पर्यवेक्षक साधना रावता, जि ए टी स्वीप नोडल अधिकारी डॉ. शिल्पा सिंह, ईआरओ देविका तोमर सहित जिला स्वीप टीम के अधिकारी एवं कर्मचारियों सहित बड़ी तादाद में युवा, महिला, बुजुर्ग एवं आमजन मौजूद रहे।

पंचांग

दिनांक:-09 नवम्बर 2023 गुरुवार
विक्रम संवत् 2080 कार्तिक कृष्ण पक्ष

तिथि एकादशी 10:41:04
पक्ष कृष्ण
नक्षत्र उत्तर फाल्गुनी 21:56:11
योग वैधृति 16:46:43
करण बालव 10:41:04
करण कौलव 23:41:39
चन्द्र राशि कन्या
सूर्य राशि तुला
दिशा शूल दक्षिण
सूर्योदय(जयपुर) 06:43:01
सूर्यास्त 17:37:54
चंद्रोदय 27:42:56
चंद्रास्त 15:23:30
राहू काल 13:32 - 14:54
अभिजित 11:48 - 12:32
शुभ चोघडिया
शुभ 06:43 - 08:05 शुभ
चर 10:49 - 12:10 शुभ
लाभ 12:10 - 13:32 शुभ
अमृत 13:32 - 14:54 शुभ
शुभ 16:16 - 17:38 शुभ